

Názov projektu:	Dobudovanie a rekonštrukcia miestnej komunikácie			
<b>ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET</b>				
<b>A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK</b>				
<b>1. Bežné výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Kapitálové výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,432 €	727,315	314,200 €
Betón asfaltový po zhutnení II. Tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50mm	m <sup>2</sup>	12,156 €	550,000	6 685,800 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>7 000,000 €</b>
<b>Výška požadovanej dotácie</b>				<b>7 000,000 €</b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Betón asfaltový po zhutnení II. Tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50mm	m <sup>2</sup>	12,156 €	177,315	2 155,441 €
			0,00	0,000 €
				0,000 €
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b>2 155,441 €</b>
<b>C. Finančné prostriedky z iných zdrojov</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu zdroje B + C</b>				<b><u>2 155,441 €</u></b>
<b>VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)</b>				<b><u>9 155,441 €</u></b>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	23,54%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	10,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	<b>ÁNO</b>

Názov žiadateľa:	Obec Bystré
Miesto a dátum:	V Bystrom, dňa
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Mgr. Ľubomír Hreha, starosta obce
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	



